
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~  Bologna ~ 
 

 

1 

 

Decreto n. 1189                                                                                                      Prot. 1427-V/11 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto    il Bando di selezione pubblica per la mobilità internazionale Programma 

Erasmus+ Mobilità degli studenti a fini di studio (SMS) – a.a. 2022/2023 

Prot. n. 173_2022 

Vista la nomina e convocazione della Commissione del 14/02/2022 

Visto il verbale della Commissione del 18/02/2022; 

DECRETA 

È approvata l’individuazione degli idonei in ordine di valutazione per l’assegnazione delle 

borse di studio Erasmus+ - mobilità studenti per studio per l’A.A. 2022/2023.  

1 1121 Savignano Pasquale 

2 1090 
 

Navarria Isabella 

 

3 1060 Apicella Gabrielvincenzo 

4 1092 Caffagni Giovanni 

5 1058 Genna Roberta 

6 1108 Lussignoli Francesco 

7 946 Tesorini Riccardo 

8 733 Dominici Sofia 

8 1123 Orlandi Cristina 

10 414 Venturo Nicola Maria 

11 1117 Malossi Bottignole Livia  



 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~  Bologna ~ 
 

 

2 

 

12 1116 Di Capita Clelia 

13 1111 Catalano Sergio 

14 1119 Tollis Valentina 

15 1089 Coco Francesca Pia 

16 1099 Rossi Francesco 

17 1107 Lombardi Matteo 

18 1112 Govoni Debora 

19 1083 Cusumano Bruno 

20 1084 Interlandi Francesco 

21 1062 Montorsi Elena 

22 1061 Grasso Maria Chiara 

23 1114 Cangini Chiara 

 

Gli studenti potranno effettivamente usufruire della mobilità se regolarmente iscritti al 

momento della partenza.  

 

Bologna, 23/02/2022 

 

IL DIRETTORE 

(M° Aurelio Zarrelli) 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.L. 

39/93 

 


